证券代码：002090                 证券简称：金智科技                公告编号：2021-050

 1

江苏金智科技股份有限公司

关于中标国家电网、南方电网相关项目的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、中标项目概况

近日，江苏金智科技股份有限公司（以下简称“公司”）成功中标国家电网有限

公司、中国南方电网有限责任公司的相关项目，累计中标金额为 4,399.75 万元。具

体情况如下：

序号 交易对手方 项目名称 招标编号 中标内容
合同额

（万元）

1

国家电网

有限公司

国网四川省电力公司

2021年第一次配网物

资协议库存招标采购

项目

GWSC202105WZ01-K 配变终端（TTU） 1,150.72

2

国网浙江省电力有限

公司 2021 年第一次

配网物资协议库存招

标采购项目

ZBGW21-008 配电终端（DTU） 1,217.70

3

中国南方

电网有限

责任公司

南方电网公司 2021

年主网保护、厂站自

动化及安防设备第一

批框架招标项目

0002200000080310

110kV 电缆跳

闸线路路保护

屏

1,405.16

110kV 电缆跳

闸主变保护屏
626.17

合计 4,399.75

二、交易对手方介绍

公司上述中标项目的交易对手方为国家电网有限公司、中国南方电网有限责任

公司或其下属子公司，均具有良好的商业信用及资金实力，具备向公司支付项目款

项的能力，与公司之间不存在关联关系。

证券代码：002090                 证券简称：金智科技                公告编号：2021-050

 2

三、合同的主要内容

上述中标项目的内容主要围绕配电自动化领域、输变电业务领域，中标金额如

前表所述，项目的付款方式、交货周期具体以公司与项目单位签订的合同约定为准。

目前，上述项目的中标通知书已发，相关合同陆续签署中。

四、中标项目对公司的影响

上述项目的成功中标，有利于提升公司在配电自动化领域、输变电业务领域的

品牌影响力和核心竞争力，进一步巩固公司在国家电网、南方电网的市场地位。上

述项目合同金额4,399.75万元，占公司2020年度营业总收入的比例为2.37%，项目的

履行将对公司的经营业绩产生积极影响。

五、中标项目风险提示

目前，上述项目的中标通知书已发，相关合同陆续签署中。

合同的签署以及合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影

响，有可能会导致合同无法全部履行或终止的风险，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏金智科技股份有限公司董事会

                                              2021 年 6 月 15 日